
انتخابات ریاســت جمهوری ونزوئلا 
که 28 ژوئیه سال جاری میلادی برگزار 
شد یکی از پر حاشــیه‌ترین رویدادهای 
تاریخ این کشور به حساب می‌آید؛ چراکه 
قبل، حین و پس از برگزاری این انتخابات 
شاهد تحولات و زد و خوردهای سیاسی 
بودیم و کار به جایی رسید که پس از اعلام 
نتایج نهایی این انتخابــات، هزاران نفر از 
شهروندان ونزوئلا به خیابان ریختند و علیه 
نیکولاس مادورو و نتایج انتخابات دست 
به اعتراض زدند. این اعتراضات به جایی 
رسید که طیف گسترده‌ای از معترضان 
با پلیس و سایر نیروهای امنیتی و نظامی 
درگیر شــدند اما در نهایت کمیســیون 
برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در 
ونزوئلا که عموماً از مقامات دولتی تشکیل 
شــده، نتایج انتخابات را قطعی دانسته و 
اعلام کردند که نیکولاس مادورو در این 

رویداد ملی پیروز نهایی است. 
با این وجود اپوزیسیون این کشور به 
اعتراضات خود طی هفته‌های اخیر ادامه 
داد اما در نهایت روز گذشــته )یکشنبه( 
دولت ونزوئلا اعــام کرد کــه ادموندو 
گونزالس، نامزد مخالفــان در انتخابات 
ریاست جمهوری، این کشور را ترک کرده 
و به اسپانیا پناهنده شده است. بر اساس 
گزارش منتشر شده از ســوی یورونیوز، 
گونزالس در این مدت در خفا به سر می‌برد 
و حکم بازداشتش پس از آن صادر شد که 
مخالفان نتیجه انتخابــات ماه ژوئیه را به 
چالش کشــیدند. حتی منابع خبری در 
ونزوئلا اعلام کرده‌اند که وی در این مدت 
سه احضاریه متوالی برای حضور در دادگاه 
دریافت کرده بود! دلسی رودریگرز، معاون 
رئیس جمهور ونزوئلا در پیامی در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام گفته است: »ادموندو 
گونزالس پس از این که چند روز پیش در 
سفارت اسپانیا در کاراکاس پناه گرفت از 
دولت این کشــور درخواست پناهندگی 
سیاسی کرده است«. او همچنین گفت که 
کاراکاس با خروج امن گونزالس موافقت 

کرده و او از کشور خارج شده است. 
در این راســتا خوزه مانوئل آلبارس، 
وزیر خارجه اســپانیا، هم تائید کرده که 
کشورش به ادموندو گونزالس پناهندگی 
سیاسی اعطا کرده که همین موضوع نشان 
از وخامت اوضاع سیاسی در کاراکاس دارد. 
وزیر خارجه اسپانیا همچنین اعلام کرده 
که گونزالس به درخواســت خود کشور 
را ترک کرده و با یــک هواپیمای نیروی 
هوایی اســپانیا به این کشور منتقل شده 

است. از ســوی دیگر باید توجه شود که 
روز پنج‌شنبه )۵ ســپتامبر( ماریا کورینا 
ماچادو،‌ رهبر مخالفــان در کاراکاس، از 
کشورهای جهان خواســت تا گونزالس 
را به عنوان برنده انتخابات به رســمیت 
بشناسند؛ چراکه اپوزیسیون ادعا کرده بود 
شواهدی دارد که نشان می‌دهد گونزالس 
با اختلاف قابل توجهی نیکلاس مادورو 
را در انتخابات شکســت داده و باید پیروز 

نهایی انتخابات اخیر اعلام شود. 
در همین حال نیروهــای امنیتی در 

ونزوئلا ســفارت آرژانتین در کاراکاس را 
محاصره کرده‌اند و  اعلام کرده‌اند که این 
اقدام به دلیل پناه گرفتن شــش مخالف 
سیاسی مادورو در آنجا انجام شده است. به 
موزات این موضوع، وزارت خارجه ونزوئلا 
مدعی شده که در داخل سفارت آرژانتین 
نقشه‌هایی برای انجام »اعمال تروریستی« 
در حال برنامه‌ریزی است که مغایر با امنیت 
ملی ونزوئلا قلمداد می‌شود و محاصره این 
ساختمان برای جلوگیری از تردد و ورود 
و خروج غیرنظامیان بــه این مکان انجام 
شده است. نکته مهم این است که روابط 
آرژانتین و ونزوئلا اخیرا به دلیل اختلاف 
بر سر نتیجه انتخابات ریاست جمهوری 
ونزوئلا قطع شــده و برزیــل حفاظت از 
منافع و همچنین ســفارت آرژانتین در 
این کشور را به عهده گرفته است. از سوی 
دیگر تعدادی از کشورها از جمله آمریکا، 
اتحادیه اروپا و چندین کشــور آمریکای 
لاتین از به رسمیت شــناختن مادورو به 
عنوان برنده انتخابــات خودداری کرده و 
اعلام کرده‌اند که تا زمان مشخص شدن 
جزئیات انتخابات ریاست جمهوری اخیر 
این کشور روند مذکور را ادامه خواهند داد. 

تخریب وجهه جهانی ونزوئلا
آنچــه در خصــوص ونزوئــا بایــد 
موردتوجــه قــرار بگیرد این اســت که 
خشونت‌های رخ داده پس از انتخابات در 
ونزوئلا تاکنون ۲۷ کشته و ۱۹۲ زخمی 
برجای گذاشــته و دولت هم اعلام کرده 
که در اعتراضات و درگیری‌های خیابانی 
حدود ۲۴۰۰ نفر را بازداشت کرده است. 
این اعداد و ارقام شــاید برای همسایگان 
ونزوئلا و بســیاری از دولت‌های غربی و 
حتی دولت مادورو چندان مهم نباشد اما 
واقعیت این است که همین اعداد نشان از 
آن دارد که یک دو قطبی مشخص در این 
کشور به وجود آمده و هر لحظه می‌تواند به 

یک بحران فراگیر ملی تبدیل شود. 
در این میان دو نظریه در خصوص دو 
جریان مذکور یعنی دولت و اپوزیسیون 
این کشــور وجود دارد. نظریــه اول این 
است که ادموندو گونزالس ۷۵ ساله تا ماه 
مارس امسال که ائتلاف اصلی اپوزیسیون 
او را به عنــوان نامزد خــود معرفی کرد، 
سیاستمدار چندان شناخته ‌شده‌ای نبود؛ 
چراکه گزینه اصلی مخالفان برای نامزدی 
ریاست جمهوری »ماریا کورینا ماچادو« 

بوده اســت. از او به عنوان سیاستمداری 
کاریزماتیک کــه در انتخابــات اولیه با 
کســب ۹۳ درصد آرا پیروز شده بود نام 
برده می‌شود، اما پس از اینکه تلاش‌هایش 
برای لغــو ممنوعیتی کــه او را از تصدی 
مناصب دولتی منع کــرده بود بی‌نتیجه 
ماند، اپوزیســیون مجبور شــد تا نامزد 
دیگری را معرفی کند. سپس نامزد دیگر 
اپوزیســیون هم از رقابت منع شــد و در 
نهایت نام گونزالس به عنوان نامزد نهایی 
مخالفان برای شرکت در انتخابات مطرح 

شد که بســیاری اعتقاد دارند او در حد و 
اندازه رقابت با مادورو و موج‌ســازی علیه 

دولت کاراکاس نبوده و نیست. 
نظریه دوم هم به صورت واضح گویای 
این است که دولت به دلیل اشراف و تسلط 
بر تمام اوضاع و احوال ونزوئلا، توانست به 
نوعی اپوزیســیون را از صحنه به حاشیه 
سیاست متمایل کند و در این راستا حتی 
از ورود ناظــران بین‌المللی برای نظارت 
بر انتخابات مذکور بــه ونزوئلا خودداری 

کرده است. 
اما نکته نهایی که به شــدت اهمیت 
دارد وجهه ونزوئلا در دو لایه بین‌المللی 
و منطقه‌ای است. حدود یک ماه پیش وال 
استریت ژورنال گزارش داد که مذاکراتی 
بین واشــنگتن و کاراکاس برای ترتیب 
دادن کناره‌گیری مســالمت‌آمیز رئیس 
جمهوری ونزوئــا در ازای دریافت عفو 
و به شــرط تایید پیــروزی نامزد جریان 
اپوزیسیون در انتخابات در جریان است. 
وال استریت ژورنال همچنین نوشته بود 
که گفتگوهای بین دو کشــور به صورت 
مجازی انجام شــده کــه در آن خورخه 
رودریگز، رئیس کنگــره ونزوئلا و دانیل 
اریکسون، عضو شورای امنیت ملی کاخ 
ســفید به عنوان مذاکره‌کنندگان اصلی 
حضور داشتند اما در نهایت دولت مادورو 
تمام این مذاکرات را رد کرده بود. در آنجا 
بود کــه ایالات متحده بــه صورت علنی 
انتخابــات ونزوئلا را نامشــروع خواند و 
نتایج آنرا به صورت کامل رد کرد. به دنبال 
آمریکا، مقامات اتحادیه اروپا هم نسبت به 
نتایج انتخابات ریاست جمهوری ونزوئلا 
مبنی بر پیروزی نیکلاس مــادورو ابراز 
تردید کردند و  در نهایــت اتحادیه اروپا 
در بیانیه‌ای اعلام کــرد که گزارش‌های 
هیات‌های نظــارت بین‌المللی انتخابات 
نشــان می‌دهنــد کــه ایــن انتخابات 
 بــا »استـانـــداردهای بین‌المللــی« 

مطابقت ندارد. 
حالا به موازات آمریکا و اروپا شاهد آن 
هستیم که وزارت خارجه شیلی، آرژانتین 
و بسیاری از همسایگان ونزوئلا هم در حال 
اعلام مواضع خود علیــه ونزوئلا و مادورو 
هستند. در این مسیر حتی وزارت خارجه 
آرژانتیــن از دیــوان بین‌المللی کیفری 
درخواست کرده حکم جلب مادورو و سایر 
مقام‌های ارشد این کشور را صادر کند و 
حالا هم این موضوع نشــان از آن دارد که 
وجهه بین‌المللی و منطقه‌ای ونزوئلا در 
حال تهدید شدن اســت. حال باید دید 
که کاراکاس و مــادورو برای مقابله با این 
چالش قرار است چه اقدامی را انجام دهد!

رهبر مخالفان ونزوئلا پس از هفته‌ها تنش بر سر نتایج انتخابات، کشور را ترک کرد

بسترسازی سیاسی علیه مادورو از اسپانیا؟
راهپیمایی چپگرایان فرانسه 

در اعتراض به انتخاب نخست‌وزیر جدید
بیش از صد هــزار نفر در 
پاریــس و ۱۳۰ شــهر دیگر 
فرانسه در مخالفت با انتخاب 
یک نخست‌ وزیر محافظه‌کار 
از سوی امانوئل مکرون، رئیس 
جمهور به خیابان آمده‌اند. ژان 

لوک ملانشون از رهبران ائتلاف چپ که فراخوان این اعتراض‌ها را 
داده‌اند، گفت انتخابات »به سرقت رفته است« و از مردم خواست 
تا برای »یک نبرد« آماده شوند. مکرون دو روز پیش علیرغم اینکه 
ائتلاف چپ‌گرایان بیشــترین رای را در انتخابات کسب کردند، 
نامزد آنها برای نخست‌وزیری را رد و میشــل بارنیه را به عنوان 
نخست‌وزیر جدید فرانسه معرفی کرد. روز شــنبه هزاران نفر 
در پاریس پایتخت به خیابان آمدند و در شعارهایشــان امانوئل 
مکرون را به »تف انداختن به صورت رای دهندگان« متهم کردند. 
وزارت کشور فرانسه گفت که ۱۱۰ هزار نفر روز شنبه در سراسر 
کشور تظاهرات کرده‌اند، از جمله ۲۶ هزار نفر در پاریس، هرچند 
یک رهبر معترضان مدعی ۳۰۰ هزار شرکت کننده در اعتراضات 
شد. احزاب سیاسی جناح چپ می‌گویند که انتخاب میشل بارنیه 
به معنای نادیده گرفتن انتخاباتی اســت که در ماه ژوئیه در این 
کشور برگزار شد. در این انتخابات ائتلاف چپ بیشترین کرسی‌ها 
را به دست آورد. ملانشون از رهبران شناخته‌شده چپ فرانسه در 
سخنرانی خود خواستار »بسیج ملی« علیه این اقدام مکرون شد. 

    
اردوغان خواستار تشکیل ائتلاف 

کشورهای اسلامی علیه اسرائیل شد
رجــب طیــب اردوغان، 
رئیس‌جمهــور ترکیه، گفته 
است که کشورهای اسلامی 
باید برای مقابله بــا آنچه که 
»تهدید فزاینده توسعه‌طلبی« 
اســرائیل خواند، »ائتلافی« 

تشکیل دهند. این اظهارنظر او با واکنش تند وزیر خارجه اسرائیل 
روبه‌رو شده است. اردوغان این اظهارات را پس از کشته شدن یک 
زن آمریکایی ترک‌تبار در تیراندازی ارتش اسرائیل بیان کرد. این 
زن در تظاهرات علیه شهرک‌سازی‌ها در کرانه باختری اشغالی 
شرکت کرده بود که به گفته مقامات فلسطینی و ترکیه به دست 
نیروهای اسرائیل کشته شد. رئیس‌جمهور ترکیه، که در مراسمی 
در انجمن مدارس اسلامی در نزدیکی اســتانبول در روز شنبه 
)۷ سپتامبر( شرکت کرده بود، گفت: »تنها اقدامی که می‌تواند 
بلندپروازی‌ها، راهزنی‌ها و تروریســم دولتی اسرائیل را متوقف 
کند، اتحاد کشورهای اسلامی اســت«. او افزود: »اقدامات اخیر 
ترکیه برای بهبود روابط با مصر و سوریه با هدف ایجاد همبستگی 
در برابر تهدید رو‌به‌افزایش توسعه‌طلبی اسرائیل صورت گرفته 
اســت«. تهدیدی که، به گفته اردوغان، لبنان و سوریه را هم در 
معرض خطر قرار داده است. اردوغان و سایر مقام‌های ترکیه قویاً 
از اسرائیل پس از آغاز حملاتش به غزه انتقاد کرده‌ و مکررا حمایت 
خود را از حماس اعلام کرده‌اند. اسرائیل کاتز، وزیر خارجه اسرائیل، 
هم در واکنش در بیانیه‌ای اظهارات اردوغان را »دروغی خطرناک و 

تحریک‌آمیز« خواند.
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جهان نما
رامین پرتو

مدیریت محترم شرکت سازه خاور
 موضوع: آقای روز علی زکی برام

 -  احتراما، با توجه به درخواست بازنشستگی پیش از موعدآقای روز علی زکی برام کارهای سخت وزیان آور که در جلسه مورخ 
1402/09/15 کمیته بدوی استانی این اداره کل مطرح شده وشغل ایشان بشرح ذیل مورد تایید قرار گرفته است لذا ابلاغ رای 

به کار فرما به شرح ذیل انجام گردد. 
- امکان دسترسی کارگر به شرکت وجود دارد ابلاغ  واقعی ) حضوری(

-  امکان دسترسی کارگر به شرکت وجود ندارد: پست دو قبضه
- در صورت  مجهول المکان بودن شرکت آگهی روزنامه شود

irsherkct.ssaa.irوIlcnc.ssaa.ir  به منظور دسترسی به آدرس شرکت به سایت  -
- مراجعه گردد.شغل:فورمن فیتر از تاریخ 1383/12/10 لغایت1385/06/31

اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان عسلویه - دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور: اعلام نظر کارفرما - 
- تاریخ انتشار1403/06/19 - م الف 224 

تعدادی از اراضی کشاورزی واقع در محدوده روستای 
سین آباد ساردوئیه جیرفت که در کمیسیون قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مطرح و منجر به صدور رای هیات گردیده اند به 

شرح ذیل آگهی میگردند.
فرعیات مجزا از پلاک 606 - اصلی قطعه 5 واقع در 

اراضی سین آباد ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان
1 - پلاک 59 فرعی خانم لیلا عادلی فرزند موسی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 43. 1951 متر مربع

فاریابی  اختیار  صاحب  آقای  فرعی   60 2-پلاک 
 فرزند درویشعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت

 6. 1855 مترمربع
3- پلاک 61 فرعی آقای شهریار پرناک فرزند بختیار 
ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 56. 1672 متر مربع
4- پلاک 62 فرعی آقای عیسی فاریابی فرزند علی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 77. 1275متر مربع

5-پلاک 63 فرعی آقای شهریار پرناک فرزند بختیار 
مساحت به  مزروعی  زمین  قطعه  یک   ششدانگ 

 32. 8502 متر مربع
 6-پلاک 64 فرعی آقای شهریار پرناک فرزند بختیار 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 24. 2735 متر مربع

7-پلاک 65 فرعی خانم راضیه فاریابی فرزند حسین 
جان ششدانگ قطعه باغ به مساحت 2. 1934 متر مربع

جلگه  زاده  عظیمی  زهرا  خانم  فرعی   66 8-پلاک 
مساحت به  باغ  قطعه  منوچهر ششدانگ یک   فرزند 

 51. 340 متر مربع
فرزند  فاریابی  مجید  آقای  فرعی   67 پلاک   -9
 صاحب اختیار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت

 01. 3781متر مربع
10- پلاک 68 فرعی محمد عظیمی زاده جلگه فرزند 
منوچهر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 82. 768 

متر مربع
11 - پلاک 69 فرعی آقای محسن بی نیاز فرزند سعداله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 43. 8838 متر مربع

سعداله  فرزند  نیاز  بی  یوسف  فرعی  12- پلاک 70 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4. 1725 متر مربع

13 - پلاک 71 آقای محسن بی نیاز فرزند سعداله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 68. 718 متر مربع

14 - پلاک 72 فرعی خانم راضیه فاریابی فرزند حسین 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 23. 414 متر مربع

15-پلاک 73 فرعی آقای عباس بی نیاز فرزند سعداله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 01 . 3827 متر مربع

16 - پلاک 74 فرعی محسن بی نیاز فرزند سعداله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 74. 1188متر مربع

ابراهیمی کرچی  17 - پلاک 75 فرعی خانم مریم 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 91. 8486 متر مربع

18- پلاک 76 فرعی زهرا فاریابی فرزند علی ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 52. 725 متر مربع

فاریابی  اختیار  آقای صاحب  19 - پلاک 77 فرعی 
 فرزند درویش علی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت

 38. 7509 متر مربع
20 - پلاک 78 فرعی آقای عیسی فاریابی فرزند علی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 68. 3730 متر مربع

 21 - پلاک 79 فرعی خانم زهرا فاریابی فرزند علی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6. 358متر مربع

22-پلاک 80 فرعی خانم زینب فاریابی فرزند علی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 25. 447 متر مربع

23 - پلاک 81 فرعی آقای یوسف بی نیاز فرزند سعداله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3913 متر مربع

24- پلاک 82 فرعی آقای شهریار پرناک فرزند بختیار 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6. 4443 متر مربع

آقای رضا عادلی فرزند موسی  25-پلاک 85 فرعی 
موازی 32 سهم مشاع ، خانم لیلا عادلی موازی 16 
سهم ، خانم اعظم عادلی موازی 16 سهم مشاع از 
 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ

 1. 7622 متر مربع
 26 - پلاک 86 فرعی آقای مهدی عادلی فرزند موسی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 61. 1068متر مربع

27 - پلاک 88 فرعی آقای رضا عادلی فرزند موسی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 96. 2460 متر مربع

28- پلاک 89 فرعی آقای رضا عادلی فرزند موسی 

ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 56. 1417 متر مربع
29-پلاک 90 فرعی خانم زهرا فاریابی فرزند خدامراد 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 92. 3439 متر مربع

30- پلاک 93 فرعی آقای رضا عادلی فرزند موسی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 03 . 1868 متر مربع

ساردو  عادلی  مرضیه  خانم  فرعی   94 31-پلاک 
مساحت به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  علی   فرزند 

 77. 774 متر مربع
 32 - پلاک 95 فرعی آقای محمد عادلی فرزند ماشااله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 35. 1199 متر مربع

33- پلاک 96 فرعی آقای رضا عادلی فرزند موسی 
ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 9. 1804 متر مربع

فرزند  فاریابی  جلال  آقای  فرعی   97 پلاک   -34  
مساحت به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  جان   حسین 

 61. 8061 متر مربع
ابراهیمی کرچی  35 - پلاک 98 فرعی خانم مریم 
 فرزند امید علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت

 16. 3767 متر مربع
36 - پلاک 99 فرعی آقای محمد عادلی فرزند ماشااله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 69. 1282 متر مربع

37-پلاک 100 فرعی آقای مسعود عادلی فرزند ماشااله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 63. 712متر مربع

38 - پلاک 101 فرعی آقای محمد عادلی فرزند ماشااله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 96. 1138 متر مربع

39 - پلاک 104 فرعی خانم زینب فاریابی فرزند علی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 58. 753 متر مربع

40- پلاک 106 فرعی آقای ابوذر عادلی ساردو فرزند 
 علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت

 44. 1029 متر مربع
41-پلاک 107 فرعی آقای میلاد فاریابی فرزند علی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 17. 192 متر مربع

42-پلاک 109 فرعی خانم مهین فاریابی فرزند عباس 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 57. 1123 متر مربع

43- پلاک 110 فرعی آقای حسین فاریابی فرزند حیدر 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 33. 1296متر مربع

44- پلاک 111 فرعی آقای حسین فاریابی فرزند حیدر 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 15. 1108 متر مربع

45- پلاک 112 فرعی آقای ابراهیم عادلی فرزند موسی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 22. 1874متر مربع

ساردو  عادلی  مسلم  آقای  فرعی  پلاک 113   -46  
مساحت به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  علی   فرزند 

 9. 307متر مربع
فرزند  دادگستر  فاطمه  خانم  فرعی   115 47-پلاک 
مساحت به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  جان   حسین 

 01 .1225 متر مربع
آقای مسلم عادلی ساردو  فرعی   48 - پلاک 116 
مساحت به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  علی   فرزند 

 1. 623 متر مربع .
 49 - پلاک 117 فرعی خانم اعظم عادلی فرزند موسی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 96. 2037 متر مربع

50 - پلاک 118 فرعی آقای حسین فاریابی فرزند حیدر 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 28. 1646 متر مربع

51-پلاک 119 فرعی آقای ابراهیم عادلی فرزند موسی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 51. 470 متر مربع

فاریابی  شمسی  خانم  فرعی   120 پلاک   -52
مساحت به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  امانت   فرزند 

 69. 2299 متر مربع
حنطه  عادلی  صغری  خانم  فرعی   121 پلاک   -53
 فرزند رحمان ششدانگ یک زمین مزروعی به مساحت

 46. 15250متر مربع
حنطه  عادلی  صغری  خانم  فرعی   122 54-پلاک 
 فرزند رحمان ششدانگ یک زمین مزروعی به مساحت

 44. 12691 متر مربع
فاریابی  اختیار  صاحب  آقای  فرعی   123 پلاک   55
فرزند درویشعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 84. 8031متر مربع
56- پلاک 124 فرعی آقای صاحب اختیار فاریابی 
فرزند درویشعلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 

58. 11575متر مربع
57- پلاک 125 فرعی آقای صاحب اختیار فاریابی 
فرزند درویشعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 6. 22633 متر مربع
58- پلاک 126 فرعی آقای صاحب اختیار فاریابی 
فرزند درویشعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 49. 13581 متر مربع
59- پلاک 127 فرعی خانم زهرا فاریابی فرزند علی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 82. 1299 متر مربع

60- پلاک 128 فرعی آقای شهریار پرناک فرزند بختیار 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 73. 4145 متر مربع

61- پلاک 130 فرعی آقای صاحب اختیار فاریابی 
فرزند درویش علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

92. 5198 متر مربع
 62- پلاک 131 فرعی آقای محسن بی نیاز فرزند 
سعداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

67. 3342 متر مربع
63- پلاک 132 فرعی آقای شهریار پرناک فرزند بختیار 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 22. 3395 متر مربع

فرزند  نیاز  بی  عباس  آقای  فرعی   133 64-پلاک 
 سعداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت

 08 .744 متر مربع
65- پلاک 134 فرعی خانم زهرا فاریابی فرزند علی 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 93. 1137 متر مربع

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/19

محمد کردستانی
  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک 
شهرستان جیرفت

آگهی اراضی کشاورزی مرحله چهارم
 سال ۱۴۰۳ حوزه ثبتی جیرفت

بسیاری اعتقاد دارند که 
ادموندو گونزالس ۷۵ ساله تا ماه 

مارس امسال که ائتلاف اصلی 
اپوزیسیون او را به عنوان نامزد 
خود معرفی کرد، سیاستمدار 
چندان شناخته ‌شده‌ای نبود 
و به همین دلیل نتوانست در 

انتخابات اخیر مادورو را شکست 
دهد یا علیه او موج ایجاد کند

وزارت خارجه آرژانتین از 
دیوان بین‌المللی کیفری 

درخواست کرده حکم جلب 
مادورو و سایر مقام‌های ارشد 
این کشور را صادر کند و حالا 

هم این موضوع نشان از آن 
دارد که وجهه بین‌المللی 

و منطقه‌ای ونزوئلا در حال 
تهدید شدن است


